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عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: در ۱۰ تا ۲۰ 
سال گذشته شاهد افزایش تأخیر در فرزندآوری در جامعه هستیم 
که سلامت مادر و جنین و مشکلات دوران بارداری و هنگام زایمان 

را افزایش می دهد.
یکی از مشــکلاتی که بر جوانی جمعیت ما ســایه افکنده، تمایل 
بــه دیرتر ازدواج کردن و همچنین دیرتر فرزنددار شــدن اســت. 
درست است که مسائل مالی در این خصوص تأثیر فراوانی دارد، اما 
بسیاری از افراد جامعه که موقعیت اقتصادی خوبی هم دارند در این 
خصوص به ازدواج و فرزنددار شدن دیرتر تمایل دارند؛ مشکلی که 
علاوه بر اینکه کاهش احتمال بارور شدن را در پی دارد، همچنین 
موجب می شــود تا فرزندان نســل جدید با والدیــن خود اخلاف 
سنی های بیشــتر که گاهاً به 5۰ سال اختلاف سنی هم می رسد، 
داشــته باشــند که از نظر تربیتی و حوصله والدین برای برخورد با 
 فرزندان و موارد دیگری از این دست، پیامدهای نامطلوبی را در پی 

خواهد داشت.
دکتــر پروین یداللهی، عضو هیئت علمی دانشــگاه علوم پزشــکی 

و خدمات بهداشــتی درمانی شــیراز در خصوص ســن مناســب 
فرزندآوری و باروری ســالم گفته اســت: باروری یکی از مهم ترین 
اتفاقــات زندگی مشــــترک برای هر زوج اســــت و داشــــتن 
فرزند بر اســــتحکام خانــواده می افزاید؛ امــا در این میان توجه 
 بــه زمــان فرزنــدآوری، یکــی از نکات مهــم در باروری ســالم 

است. 
وی تأکید می کند: سن مادر یکی از مهم ترین عوامل باروری سالم 
بوده و با افزایش سن علاوه بر کاهش شانس باروری موفق، احتمال 
مشکلات سلامت مادر و جنین و مشکلات دوران بارداری و هنگام 

زایمان افزایش می یابد.
او با اشاره به افزایش تأخیر در فرزندآوری در ۱۰ تا ۲۰ سال گذشته 
ادامه می دهد: این امر افزایش خطــر ناباروری، عوارض حاملگی و 
عوارض جنینی را در پی دارد و گرچه امروزه استفاده از روش های 
کمک باروری می تواند به بســیاری از زوجین برای فرزنددار شدن 
کمک کند، اما هنوز هم بســــیاری از زوجین از میزان موفقیت و 
محدودیت های مربوط به روش های کمک باروری و افزایش خطرات 

ناشــی از تأخیر در فرزندآوری آگاهی ندارند.
دکتر یداللهــی در این خصوص همچنین تأکیــد دارد که میزان 
باروری زوجین با ســن ارتباط نزدیک دارد و اغلب قدرت باروری با 

افزایش سن کاهش خواهد یافت.
او افزایش سن را در کاهش تخمک گذاری بانوان یک عامل کلیدی 
می دانــد و بیان می دارد: زنان با افزایش ســن به تدریج تأخیر در 
قاعدگــی را به دلیل عدم تخمک گذاری تجربه می کنند. در نهایت 
قاعدگی ها به طور زیادی نامنظم می شــوند و نهایتاً پس از گذشت 
زمان مشــخصی به طور کامل متوقف می شود؛ از سنین ۳5 تا ۴۰ 
سالگی، شاهد کاهش ذخیره تخمک هستیم که در سن ۴۰ تا ۴5 
سالگی به حداکثر خود می رسد؛ به طوری که بانوان در حوالی سن 

یائسگی و پس از آن دیگر قادر به بارداری نیستند.
این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با اشاره به اینکه 
بسیاری از بانوان، ازدواج خود را تا ۳۰ سـالگی و حتی سنین بالاتر 
به تأخیر می اندازند، بیان می کند: خب مسلماً ازدواج دیرتر، باروری 
در سنین بالاتر را رقم خواهد زد که باعث تأخیر در تولد نخستین 

فرزند و کاهش در تعداد فرزندان خواهد شد.
او تصریح می کند: درســت اســت که امروزه وضعیت بهداشــت، 
ســلامت و مراقبت دوران بارداری بهبود یافته، اما این امر تأثیری 
بر روند کاهش توان باروری مرتبط با افزایش سن ندارد؛ زیرا کاهش 
توان باروری یا ســقط مکرری که در پــی کیفیت پایین و کاهش 
تعداد تخمک به دلیل افزایش ســن باشــد، به ویژه زمانی که سن 

خانم ها به میانه تا انتهای دهه چهارم زندگی می رسد، بیشتر دیده 
می شود.

دکتر یداللهی افزایش ســن را در میزان بــاروری مردها نیز مؤثر 
دانسته و در این خصوص می گوید: کیفیت اســپرم از نظر حرکت 
و شــکل طبیعی و قدرت باروری با فزایش سن مردها دچار کاهش 
خواهد شــد؛ به نحوی که زمان مورد نیاز برای باروری همســر در 
مردان بالای ۴5 ســال پنج برابر مردان ۲5ساله است و در پدرانی 
که ســن بالاتری دارند، شــانس ابتلا به برخی بیماری های روانی 
)مانند اســکیزوفرنی( و اوتیســم و حتی احتمال مشکلات قلبی، 
ناهنجاری های اندام و باز بودن انتهای سیســتم عصبی )اســپینا 

بیفیدا( در فرزندان بیشتر است.
وی همچنین بهترین زمان مناســب بارداری را بازه ســنی ۱۸ تا 

۳5سالگی به ویژه برای بانوان می داند.
لازم به ذکر اســت که کلینیک ســلامت باروری و جوانی جمعیت 
دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات بهداشــتی درمانی شــیراز در 
روزهای دوشنبه و سه شنبه هر هفته با حضور اساتید و کارشناسان 
ســلامت باروری، در درمانگاه حضرت امام رضا)ع( در شیراز برای 
ارائه خدمات مشــاوره ای به خانواده ها پیرامون راهکارهای سلامت 

باروری، پذیرای مراجعان است.

شیرازنوین عوامل مختلف اقتصادی، معیشتی، روحی و روانی و ناباروری در رشد منفی جمعیت را بررسی کرد

بحران فرهنگی تجردگرایی 
دکتر یدالهی: تأخیر در فرزندآوری و افزایش احتمال ابتلا به اوتیسم و ناراحتی قلبی در فرزندان پدران سن بالا

نماینده ولی فقیه در فارس با بیان اینکه شورای نگهبان حافظ و نگهبان احکام قرآن 
اســت، گفت: باید اهمیت تشکیل و فعالیت نهاد شورای نگهبان را برای مردم تبیین 

و به آنها یادآوری کنیم.
آیت الله لطف الله دژکام به مناســبت سالروز تأسیس شورای نگهبان در دیدار دبیر و 

معاونان هیئت نظارت بر انتخابات اســتان فارس در شیراز، گفت: اگر واقعیت امور را 
در نظر بگیریم، تأسیس شورای نگهبان در نظام ما باید عید فرض شود؛ چون عید در 
اســلام بازگشت است و ما با تشکیل شورای نگهبان بازگشت به قانون الهی را تجربه 
کردیم و واضح اســت که اگر قانون الهی شود، یکی از عوامل آن این است که جامعه 

الهی اداره شود.
به نقل از نهــاد نمایندگی ولی فقیه در فارس، آیت الله دژکام با بیان اینکه ســالروز 
تأســیس شــورای نگهبان، بهانه ای خوب برای تبیین اهمیت این نهاد است، گفت: 
البته ذهنیت ما با این موارد درگیر نمی شــود و به خاطر تعدد مسائلی هم که داریم، 
برنامه ریزان و مسئولان فرهنگی را درگیر این مسئله نمی کنیم، ولی این بهانه بسیار 
خوبی اســت که سالگرد تأســیس شــورای نگهبان به عنوان یک روز مبارک مورد 

شکرگزاری قرار گیرد و باید جشن شکرگزاری داشته باشیم.
آیت الله دژکام ضمن بیان اینکه، این می تواند سبک دیگری از تبلیغ و توضیح نقش 
شورای نگهبان را پیش بیاورد، چراکه وقتی کار جنبه آیینی پیدا کند راحت تر اقدام 

می شود، ادامه داد: امروز کار شورای نگهبان بیشتر جنبه سیاسی به خود می گیرد و 
کار وقتی صرفاً جنبه سیاسی دارد، علاقه مندان زیادی ندارد.

او با اشــاره به اینکه تعداد احزاب فعال در فارس زیاد نیســت، زیرا مردم حوصله کار 
سیاسی ندارند، گفت: اما در شیراز و فارس وقتی بحث هیئت می شود، همه می آیند 
و حس معنوی زمینه کار اســت و لذت می برند؛ در حالی که در هیئت کار سیاسی 
اصلی را انجام می دهیم و اگر هیئت نبود و ســینه زنی امام حسین)ع( نداشتیم، اصلًا 
انقلابی شــکل نمی گرفت و ادامه پیدا نمی کرد. اما چون حال هیئت و صفای معنوی 
دارد، قســمت سیاسی هیئت را هم بسیار راحت تر مردم تعامل می کنند، می پذیرند 

و همکاری دارند.
آیت الله دژکام، نماینده ولی فقیه در فارس گفت: در شیراز که از این جهات، به نحوی 
همیشه پیشــگام بوده است، روی این موضوع هم کار شــود که در سالروز تأسیس 
شورای نگهبان یک آیین داشته باشیم. تعیین کردن آیین ها کار شیراز و فارس است. 

این ویژگی شیراز بوده که پروتکل های هر آیینی را تعیین می کردند.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: تعدادی از اخلالگران بازار 
مرغ در استان به مراجع قضایی معرفی شده اند و برای سه کشتارگاه پرونده تشکیل 
شده اســت. مرتضی شریفی در جلســات هماهنگی متولیان نظارت بر بازار، تأکید 
کرد: همه دســتگاه های مرتبط با موضوع بازار ضمن تشدید نظارت ها بدون اغماض 

با متخلفان برخورد کنند. به نقل از استانداری فارس، او گفت: نظارت بر بازار استان 
توسط ســازمان های صمت، جهاد کشاورزی، بسیج اصناف و بازاریان، اتاق اصناف و 
اداره کل تعزیرات حکومتی انجام می شــود. شــریفی در خصوص قیمت مرغ گفت: 
قیمت مرغ کشوری است و در وب سایت ۱۲۴ روزانه اعلام می شود و همه اصناف و 

فروشندگان مرغ ملزم به رعایت قیمت مصوب هستند.
او تأکید کرد: تعدادی از اخلالگران بازار مرغ به مراجع قضایی معرفی شده اند و برای 

سه کشتارگاه پرونده تشکیل شده است.
مدیرکل اقتصادی اســتانداری فارس خاطرنشــان کرد: از اول اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ 
تعداد ۱۴۰هزار و ۶۱۱ مورد بازرســی از بازار استان انجام و منجر به تشکیل 55۴۸ 
پرونده تخلف و جریمه  ۸۸۰۰میلیارد ریالی محکومان منجر شده و بیشترین تخلف 

مربوط به درج نشدن قیمت، گران فروشی و صادر نشدن فاکتور است.
شریفی با بیان اینکه بازرسی و نظارت بدون کمک مردم شریف استان مقدور نیست، 

اعلام کرد: ســامانه ۱۲۴ اداره کل صنعت، معدن و تجارت، ســامانه ۱۳5 اداره کل 
تعزیرات حکومتی اســتان، شــماره تماس ۰۷۱۳۲۱۷۲۰۲۰ بازرسی بازار اداره کل 
جهاد کشاورزی استان و شماره تماس ۰۷۱۳۲۳۴۰۰۰۰ بازرسی اتاق اصناف استان 

راه های ارتباطی برای دریافت گزارشات مردمی از وضعیت بازار است.
مدیرکل اقتصادی اســتانداری فارس در خصوص وضعیت نانوایی ها نیز گفت: مرکز 
رصد و پایش گندم و آرد و نان ایجاد شده و مردم می توانند تخلفات حوزه نان شامل 
کیفیت پایین نان، گران فروشــی، کم فروشــی، تعطیلی بدون دلیل و کاهش ساعت 
پخت را از طریق شــماره تماس ۰۷۱۳۶۲۸۶5۴۴ یا ســامانه پیامکی ۳۰۰۰۴5۹۲ 
اعلام کنند تا در اسرع وقت رسیدگی شود. شریفی به اقدامات تنظیم بازار نیز اشاره 
کرد و گفت: ۹۰۰ تن شکر و ۱۰۰۰ تن برنج هندی و تایلندی از ابتدای تیرماه جاری 
در حال توزیع است؛ ضمن اینکه بیش از ۹۰۰۰ تن شکر نیز توسط کارخانجات قند 

و شکر استان در این مدت  توزیع شده است. 

مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس در آستانه 
فرا رســیدن ماه محرم و صفر، بر لزوم توجه به حریم شــبکه های برق هنگام برپایی 
چادرها و خیمه های عزاداری و همچنین مدیریت مصرف برق توسط مساجد، تکایا و 

هیئت های مذهبی در این ایام تأکید کرد.
وحید قاضی پور، در این باره گفت: همه ســاله با فرا رســیدن ایام سوگواری حضرت 

اباعبدالله الحســین)ع( در سراسر کشــور و استان، بســیاری از هم وطنان اقدام به 
آماده ســازی اماکن مذهبی، تکایا و هیئات برای برپایی مراسم و پذیرایی از عزاداران 

می نمایند، که رعایت اصول ایمنی در این نقاط بسیار حائز اهمیت می باشد.
وی عــدم اســتفاده از اتصالات و تجهیزات ایمن و اســتاندارد، بالا رفتن از پایه های 
روشنایی و شبکه به منظور نصب پرچم و بنر یا ورود علم و پرچم به حریم شبکه های 
هوایی توزیع برق را از جملــه مهم ترین دلایل بروز حوادث برق گرفتگی در این ایام 
عنوان کرد و افزود: هیئت های مذهبی از ساخت و جوشکاری روی پایه ها و به دنبال 
آن صعود افراد غیرمجاز از تأسیســات برق رسانی جهت نصب هرگونه پرچم، پلاکارد 

و بنر خودداری نمایند.
قاضی پور یادآور شــد: با توجه به بالا بودن دمای هوا در این فصل از سال که نیاز به 
استفاده از سیستم سرمایشی در مساجد و تکایاست، موضوع مدیریت مصرف برق به 
عنوان سرمایه ملی بایستی مد نظر قرار گرفته و در همین راستا توصیه می شود برای 
تأمین روشنایی محل های برپایی مراســم به جای لامپ های پرمصرف از لامپ های 

کم مصرف یا ال ای دی استفاده گردد.
مدیر دفتر ایمنی و کنترل ضایعات شرکت توزیع نیروی برق فارس، در ادامه سخنان 
خود به نحوه تأمین برق هیئت های مذهبی اشــاره کرد و بیان داشــت: مســئولان 
هیئت هــا می توانند ضمن مراجعه به مدیریت های برق و اداره های تابعه نســبت به 
ثبت نام و اخذ انشعاب موقت اقدام نموده و از هرگونه دخالت غیرمجاز در تأسیسات 
برق رسانی منصوبه و وصل خودسرانه، غیرایمن و غیرمجاز انشعاب برق توسط اعضا و 

یا مسئولان هیئت های مذهبی پرهیز نمایند.
قاضی پور بر ضرورت خودداری عزاداران از دست کاری تجهیزات برق رسانی در صورت 
بروز حادثه تأکید کرد و بیان داشــت: کارکنان صنعت توزیع برق در سراســر استان 
همواره آماده همکاری در تأمین برق مطمئن و پایدار می باشــند و عزاداران در زمان 
وقوع هرگونه حادثه احتمالی یا وقوع خاموشی، از دست کاری در تجهیزات برق رسانی 
منصوبــه به ویژه کنتور و تابلو برق پرهیز کرده و مراتــب را از طریق اداره های برق 

پیگیری یا از طریق شماره ۱۲۱ موارد را به اتفاقات برق اطلاع رسانی نمایند.

نماینده ولی فقیه در فارس:

اهمیت شورای نگهبان برای مردم تبیین شود

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس:

اخلالگران بازار مرغ به مراجع قضایی معرفی شدند

مدیر دفتر ایمنی شرکت توزیع برق فارس تأکید کرد:

رعایت حریم شبکه های برق در ایام محرم و صفر

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در شورای اقامه نماز فارس 
تأکید کرد:

ارتقای زیرساخت های کارآمد
 در تقویت فرهنگ نماز

رئیس دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشــتی درمانی شیراز در شورای اقامه 
نماز اســتان فارس، بر اهمیت توسعه و ارتقای زیرســاخت های کارآمد در تقویت 
فرهنگ اقامه نماز تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی و 
خدمات بهداشــتی درمانی شیراز، دکتر »سید وحید حسینی« در نشست شورای 
اقامه نماز اســتان که با حضور مســئولان ادارات، ســازمان و نهادهای فارس و با 
هدف هم اندیشــی پیرامون راهکارهای توســعه و ترویج فرهنگ نماز و نمازخوانی 
 برگزار شــد، تقویت زیرساخت های کارآمد برای اقامه نماز در سازمان ها و ادارات را 

مهم خواند.
او با اشــاره به جایگاه مسجد در دین اســلام و انقلاب اسلامی ایران گفت: یکی از 
رموز موفقیت حضرت امام خمینی)ره(، تبدیل مساجد به پایگاه های مردمی بود که 
مردم با آرامش خاطر و با اشتیاق برای اقامه فریضه واجب نماز و همچنین یادگیری 
مباحث دینی، مذهبی، فرهنگی، هنری، اجتماعی و اقتصادی در مســاجد حضور 
می یافتند. او در ادامه با تأکید بر احیای مساجد به عنوان پایگاه های حضور مردم، 
ضرورت تدوین و اجرای برنامه های ویژه برای جذب جوانان به مساجد و ایجاد شور 

و شوق در آنان برای شرکت در نمازهای جماعت را یادآور شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این نشست با بیان این که در تمامی مراکز 
زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز نمازخانه وجود 

دارد، از فعالیت بیش از ۱۷۰ مبلّغ و مبلّغه در مجموعه دانشگاه خبر داد.
در این نشست که با حضور دکتر »محمدهادی ایمانیه« استاندار فارس برگزار شد، 
مسئولان ادارات، نهادها و سازمان های فارس، راهکارهای توسعه فرهنگ اقامه نماز 
در ادارات را بررســی کردند. این نشست، ظهر روز بیست و چهارم تیر ۱۴۰۲، در 

سالن شهید قاضی استانداری فارس برگزار شد.

مدیر بنیاد مسکن داراب خبر داد: 

پیشرفت فیزیکی مسکن ملی 
بررسی شد 

ســحرخیزان کارشناس عالی دفتر مرکزی بنیاد مســکن به همراه شاه امیریان 
کارشــناس عالی مســکن شــهری بنیاد مسکن فارس، در نشســتی با حضور 
محمدرضا حســن زاده مدیر بنیاد مســکن داراب به بررسی وضعیت پیشرفت 

فیزیکی طرح ۷۲۰ واحدی نهضت ملی مسکن داراب پرداختند.
به گزارش روابط عمومی بنیاد مســکن انقلاب اســلامی اســتان فارس، در این 
نشست که با حضور ایرج نژاد کارشناس مسکن شهری بنیاد مسکن داراب برگزار 
شــد، آخرین وضعیت پیشــرفت فیزیکی پروژه ۷۲۰ واحدی طرح نهضت ملی 
مسکن داراب بررسی گردید و همچنین پیرامون مشکلات پروژه بحث و تبادل 
نظر شــد. محمدرضا حسن زاده مدیر بنیاد مسکن داراب در حاشیه این نشست 
با تشریح اقدامات انجام شده اظهار داشت: پروژه ۷۲۰واحدی طرح نهضت ملی 
مســکن شهرستان داراب در زمینی به مساحت ۱۷هزار متر مربع با تعداد ۷۲۰ 

واحد و ۱۷۴ قطعه به صورت ۴واحدی در حال ساخت می باشد.
حسن زاده با اشاره به تحولات به وجود آمده ناشی از توسعه روستایی در مناطق 
روســتایی این شهرستان افزود: هرچند در سال های گذشته حجم فعالیت های 
توســعه در مناطق روستایی بالا بوده اســت، اما حجم محرومیت ها نیز در این 
مناطق بالاســت و می طلبد تا در سال پشتیبانی تولید توسعه روستایی در این 

شهرستان شتاب بیشتری گیرد.
حسن زاده در ادامه از صدور اسناد تملکی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک به 
متراژ ۲۹ هکتار در این شهرستان خبر داد و گفت: ثبت نام و تأیید نهایی ۲هزار 
و ۱۳5 نفــر از متقاضیان طرح نهضت ملی مســکن و اجرای دیوارچینی طبقه 
همکف و اول و اجرای ســقف طبقه همکف واحد های پروژه ۷۲۰واحدی طرح 
نهضت ملی مسکن از دیگر کارکردهای بنیاد مسکن در سالی که گذشت است.
وی جمع کل اعتبارات هزینه شــده در ســالی که گذشــت را ۱۴۲میلیارد و 

۸۸۰میلیون تومان در این شهرستان اعلام کرد.

اجرای آسفالت معابر روستای جونان داراب 
محمدرضا حسن زاده، مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب از اجرای عملیات آسفالت معابر روستای جونان به مساحت 5هزار مترمربع در قالب اجرای 
طرح نهضت آسفالت معابر روستاها از محل اعتبارات قیر مشارکتی با مشارکت دهیاری خبر داد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، 
حسن زاده در حاشیه اجرای این طرح افزود: در راستای محرومیت زدایی، توسعه و عمران روستاها با اجرای طرح هادی، بنیاد مسکن با مشارکت 
دهیاری روستای جونان، اقدام به آسفالت معابر این روستا با اعتبار یک میلیارد تومان شده است. حسن زاده بازنگری طرح هادی روستاهای نصیرآباد، 
قلعه نو، بانوج، عطابخش، جمسی، پاسخن، مروارید، سنگ چارک، هادی آباد، علی آباد، اسماعیل آباد، شمس آباد، اکبرآباد و محمدآباد با اعتباری بالغ 
بر ۲میلیارد و ۱۰۰میلیون تومان را از جمله کارکردهای عمران روستایی در این شهرستان دانست. این مقام مسئول همچنین از تهیه طرح هادی 
در روستاهای حسین آباد جدید، دشت ۲ سلطان آباد، گز و گوبان با اعتباری بالغ بر ۱۸۰میلیون تومان خبر داد و گفت: در سالی که گذشت، بنیاد 
مســکن با واگذاری ۲5۰ قطعه زمین به جوانان فاقد مســکن و واجدان شرایط در روستاها و تشکیل پرونده، صدور رأی و صدور ۴۸۸ جلد اسناد 
مالکیت شهری و روستایی با همکاری اداره ثبت اسناد و املاک اقداماتی اساسی در این حوزه انجام داده است. ارائه خدمات فنی و پاسخ استعلام 
۶۳۶ فقره پروانه ساختمانی با فعالیت ۲ دفتر فنی و نظارت ۴۰ ناظر فعال در روستاها به مساحت ۷۹هزار و 5۴۶ مترمربع، صدور بیمه نامه جهت 
منازل جدید روستایی به تعداد ۴5۰ فقره و تملک اراضی ملی در روستاها با همکاری اداره منابع طبیعی در راستای توسعه مسکونی روستایی به 

میزان ۱۳۰ هکتار از دیگر فعالیت هایی بود که مدیر بنیاد مسکن شهرستان داراب به آن اشاره کرد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی فارس:

قتل برای شیشه در شیراز
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی فارس، وقوع یک فقره قتل در روز بیست تیر در شیراز را تأیید و علت آن را، یک گرم 
شیشه ذکر کرد. سرهنگ کاووس حبیبی یکشنبه ۲5 تیر به خبرنگاران گفت: روز ۲۰ تیر امسال، وقوع یک درگیری منجر به 
قتل در یکی از محله های شــیراز به پلیس اعلام شــد و رسیدگی به آن در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. حبیبی گفت: 

تحقیقات مأموران آگاهی مشخص کرد که درگیری بین دو دوست منجر به قتل یکی آنان با سلاح سرد شده است.
او با یادآوری اینکه قاتل از محل وقوع جرم متواری شده بود، گفت: مأموران برای شناسایی و دستگیری قاتل تحقیقات وسیعی 
را آغاز کرده و بعد از ۴ روز، او را بازداشت کردند. رئیس پلیس آگاهی فارس گفت: قاتل ۴۳ساله در این رخداد، اعتراف کرد که 
بر سر یک گرم مواد مخدر از نوع شیشه، با دوست ۴۰ساله اش درگیر شده و او را با چاقو مضروب کرده است. حبیبی خاطرنشان 

کرد که متهم پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی، روانه دادسرا شده است.


